[image: image1.png]

Совет депутатов ПЕРЕСУДОВСКОГО сельского   поселения демидовского  района  Смоленской  ОБласти
РЕШЕНИЕ
от    28.11.2013                                                                                                №  34

Об утверждении  плана социально-экономического развития муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  на 2014 год

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

             РЕШИЛ:

Утвердить план социально-экономического развития муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2014 год  (прилагается).

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                        В.С. Клименко

Приложение

к решению Пересудовского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

от 28.11.2013 № 34
ПЛАН

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПересудОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014ГОД

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Сумма

(тыс .руб)
	Период исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Организация сбора и вывоза мусора
	1,8
	В течении года
	МУП « Заказчик» по договору

	2.
	Очистка снега
	30,0
	В зимний период
	Администрация Пересудовского с/п.

	2.
	Благоустройство населенных пунктов (сбор мусора, выкашивание травы)
	5,0
	апрель
	Депутаты Пересудовского с/п,Администрация с/п

	3.
	Благоустройство   территорий  гражданских кладбищ
	3,0
	Май, сентябрь
	Администрация с/п,Депутаты Пересудовского с/п

	4.
	Благоустройство территорий пляжей
	3,0
	Июнь-август
	Администрация Пересудовского с/п